
(-) pieczęć  

Szkoły Podstawowej nr 12 

im. Bolesława Chrobrego 

w Częstochowie 

 
Zarządzenie nr 13/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr12  

im. Bolesława Chrobrego w Częstochowie  

z dnia 24 sierpnia 2018 roku  

w sprawie przeprowadzenia zebrania Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej nr 12 im. Bolesława Chrobrego 

 

Na podstawie art. 69 ust. 5 i 6 w związku z art.70 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz rozdz. III§ 21 ust. 5 pkt.2 Statutu 

Szkoły Podstawowej nr 12 im. Bolesława Chrobrego w Częstochowie zarządza się, co następuje: 

§1 

W dniu 30 sierpnia 2018 r. (czwartek) o godz. 9.00 w sali nr 39 zarządzam zebranie Rady 

Pedagogicznej: 

§2 

Planowany porządek zebrania przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie zebrania, sprawdzenie listy obecności, przedstawienie porządku zebrania, odczytanie  

i zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Pedagogicznej  z 29 sierpnia 2018r.  

2. Przedstawienie zmian w prawie oświatowym. Polityka edukacyjna państwa . 

3. Skład RP w roku szkolnym 2018/2019 i przydziały obowiązkowych zajęć. Opinia dotycząca 

organizacji pracy szkoły, w tym tygodniowego rozkładu zajęć lekcyjnych w roku szkolnym 

2018/2019. Zaopiniowanie czynności dodatkowych wykonywanych w ramach wynagrodzenia 

zasadniczego w roku szkolnym 2018/2019.  

4. Dopuszczenie programów, które będą obowiązywały od 1 września 2018 r.  

5. Organizacja pomocy psychologiczno - pedagogicznej w roku 2018/2019. 

6. Przedstawienie przez zespoły sposobów realizacji wniosków z pełnionego  nadzoru  

w roku 2017/2018. 

7. Zaopiniowanie regulaminu oceniania nauczycieli. 

8. Kandydatury nauczycieli do „Nagrody Prezydenta Miasta Częstochowy” i „Nagrody Dyrektora”. 

9. Sprawy różne. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

(-)    Olga Łucka 

dyrektor 

Szkoły Podstawowej nr 12 

im. Bolesława Chrobrego 

w Częstochowie 


